

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1**Objekt:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 30 000,00 Kč**Cena celková:** 30 000,00 Kč**DPH:** 6 300,00 Kč**Cena s daní:** 36 300,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 30 000,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Zkoušky nad rámec KZP na požadavek investora PROVIZORNÍ CENA=30 000,- Kč Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KČ	30 000,000	1,00	30 000,00
2	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ PEVNÁ CENA GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ PEVNÁ CENA ZAMĚŘENÍ DÍLA PRO SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
6	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE PEVNÁ CENA Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
7	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE PEVNÁ CENA Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce	KUS	2,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
8	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
9	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PEVNÁ CENA	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0			Všeobecné konstrukce a práce				30 000,00

Celkem:

30 000,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1**Objekt:** SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov**Rozpočet:** SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA Zemina Počítaná hmotnost 1,8t/m3. Objem z položek: Objem*přepočet na tuny čištění krajnic $((1240+744)*0,75)*0,15=223,200$ [A] čištění příkopů $((72+50)*1,2)*0,2=29,280$ [B] čištění rigolů $((29+75+116+175+106)*0,8)*0,15=60,120$ [D] Celkem: $(A+B+D)*1,8=562,680$ [E]	T	562,680	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
5	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU PODKLADNÍ VRSTVY - PENETRAČNÍ MAKADAM Podkladní vrstvy Počítaná hmotnost 2,2 t/m3. Objem*přepočet na tuny penetrační makadam odstranění podkladních vrstev v místech sanací krajů šířka 1,5 m tloušťka 0,2m $((80+107+39+23+658+23+69+95)*1,5)*0,2=328,200$ [A] $A*2,2=722,040$ [B]	T	722,040	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU PODKLADNÍ VRSTVY	T	1 323,651	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Podkladní vrstvy Počítaná hmotnost 2,1 t/m3. Objem*přepočet na tuny odstranění podkladních vrstev v místech sanací krajů šířka 1,5 m tloušťka 0,31m $((80+107+39+23+658+23+69+95)*1,5)*0,31=508,710$ [A] $(150*2,4)*0,31=111,600$ [D] odstranění konstrukce chodníku $(100*0,5)*0,20=10,000$ [B] $(A+B+D)*2,1=1\,323,651$ [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU ASFALTOVÝ ODPAD Asfaltové vrstvy Počítaná hmotnost 2,2 t/m3. Objem*přepočet na tuny odstranění konstrukce chodníku $(100*0,5)*0,05=2,500$ [B] $B*2,2=5,500$ [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,500	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU BETONOVÝ ODPAD Betonový odpad Počítaná hmotnost 2,4 t/m3. Objem*přepočet na tuny obruby 102 kg/1bm 100 m obrub $100*0,102=10,200$ [C]	T	55,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			7 čel propustků rozměr jednoho čela 3x1,8*0,5 $((3*1,8*0,5)*7)*2,4=45,360$ [D] Celkem: C+D=55,560 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
6	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE odstranění podkladních vrstev v místech sanací krajů šířka 1,5 m tloušťka 0,31m $((80+107+39+23+658+23+69+95)*1,5)*0,31=508,710$ [A] $(150*2,4)*0,31=111,600$ [B] Celkem: A+B=620,310 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	620,310	0,00	0,00
7	113338		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE penetrační makadam odstranění podkladních vrstev v místech sanací krajů šířka 1,5 m tloušťka 0,2m $((80+107+39+23+658+23+69+95)*1,5)*0,2=328,200$ [A] $(150*2,4)*0,2=72,000$ [B] Celkem: A+B=400,200 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3	400,200	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE odstranění konstrukce chodníku 100*0,5*0,25=12,500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,500	0,00	0,00
9	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE 100=100,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	100,000	0,00	0,00
11	113728	2	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu frézování pro sanaci sít'ových trhlin (2*6*8)*0,08=7,680 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,680	0,00	0,00
10	113728	1	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu frézování tl. 110mm 1 x 60 mm 1 x 50 mm (1240*6,2)*0,11=845,680 [A]	M3	845,680	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE sanace příčných trhlin 42*6,2=260,400 [A] sanace podélných trhlin 24+15=39,000 [B] Celkem: A+B=299,400 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	299,400	0,00	0,00
13	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM šířka 0,75m (1240+744)*0,75=1 488,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	1 488,000	0,00	0,00
14	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M čištění rigolů 29+75+116+175+106=501,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	501,000	0,00	0,00
15	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M 72+50=122,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	122,000	0,00	0,00
16	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 4=4,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včetně poplatku)	KUS	4,000	0,00	0,00
17	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM 7+6,5+78+20+6,5+6,5=124,500 [A]	M	124,500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včetně poplatku)				
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	109,400	0,00	0,00
			dosypávka pod nezpevněnou krajnicí 1094*0,5*0,2=109,400 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
19	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	2 112,000	0,00	0,00
			drenážní potrubí 880*(1+0,4+1)=2 112,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
20	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	880,000	0,00	0,00
			drenážní potrubí 880=880,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
2		Základy					0,00
5		Komunikace					
21	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM v místech sanací krajů 1094*1,48=1 619,120 [A] 150*2,4=360,000 [B] Celkem: A+B=1 979,120 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 979,120	0,00	0,00
22	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM v místech sanací krajů 1094*2,4=2 625,600 [A] 150*2,4=360,000 [D] chodník 100*0,5=50,000 [B] Celkem: A+B=2 675,600 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	2 675,600	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
23	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM VYUŽITÍ VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU (1240+744)*0,75=1 488,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 488,000	0,00	0,00
24	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2 pod novou ložní vrstvu 1240*6,2=7 688,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	7 688,000	0,00	0,00
25	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 pod novou obrušnou vrstvu 1240*6=7 440,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	7 440,000	0,00	0,00
26	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM nová obrušná vrstva 1240*6=7 440,000 [A]	M2	7 490,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			chodník 100*0,5=50,000 [B] Celkem: A+B=7 490,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
27	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM nová ložní vrstva 1240*6,2=7 688,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7 688,000	0,00	0,00
28	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM podkladní vrstva v místě sanací krajů 1094*1,6=1 750,400 [A] 150*2,4=360,000 [C] podkladní vrstva v místech sanací síťových trhlin (2*6*8)=96,000 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	96,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
29	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 1=1,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,000	0,00	0,00
30	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ UV 2=2,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
31	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4 125 mm (1240+744)*0,125=248,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	248,000	0,00	0,00
32	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 100=100,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	100,000	0,00	0,00
33	918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	7,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			7=7,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
			Nezahrnuje zábradlí.				
34	919112	1	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM PŘED FRÉZOVÁNÍM před frézováním 6+36+59+25=126,000 [A] sanace síťových trhlin (6+6)*8=96,000 [B]	M	222,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=222,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
35	919112	2	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM NOVÝ KRYT v novém krytu 6+36+59+25=126,000 [A] u čel mostu 12=12,000 [B]	M	138,000	0,00	0,00
			Celkem: A+B=138,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
36	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 v novém krytu 6+36+59+25=126,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	126,000	0,00	0,00
			Celkem: A+B=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
37	931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 zálivka u čel mostu 12=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	12,000	0,00	0,00
			Celkem: A+B=7 688,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
38	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 1240*6,2=7 688,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	7 688,000	0,00	0,00
			Celkem: A+B=18,900 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
39	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE 7 čel propustků rozměr jednoho čela 3x1,8*0,5 (3*1,8*0,5)*7=18,900 [A]	M3	18,900	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.1 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
40	R931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 VČETNĚ SEPARAČNÍ VLOŽKY sanace trhlin 260,4+39=299,400 [A] síťové trhliny (6+6)*8=96,000 [B] Celkem: A+B=395,400 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	395,400	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1**Objekt:** SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov**Rozpočet:** SO 101.2 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov - výměna aktivní zóny v místech sanací**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.2 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov - výměna aktivní zóny v místech sanací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
	1 014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA Zemina Počítaná hmotnost 1,8t/m3. Objem z položek: Objem*přepočet na tuny v místech sanací krajů (1094*1,48)*0,5=809,560 [A] (150*2,4)*0,5=180,000 [B] Celkem: (A+B)*1,8=1 781,208 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 781,208	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
	2 122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE v místech sanací krajů (1094*1,48)*0,5=809,560 [A] (150*2,4)*0,5=180,000 [B] Celkem: A+B=989,560 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3	989,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
 Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
 Rozpočet: SO 101.2 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov - výměna aktivní zóny v místech sanací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ v místech sanací krajů (1094*1,48)*0,5=809,560 [A] (150*2,4)*0,5=180,000 [B] Celkem: A+B=989,560 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stíněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 	M3	989,560	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.2 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov - výměna aktivní zóny v místech sanací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v místech sanací krajů 1094*1,48=1 619,120 [A] 150*2,4=360,000 [B] Celkem: A+B=1 979,120 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 979,120	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
5	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN geotextilie 400 g/m2 v místech sanací krajů 1094*1,48=1 619,120 [A] 150*2,4=360,000 [B] Celkem: A+B=1 979,120 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	1 979,120	0,00	0,00
2		Základy					0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 101 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov
Rozpočet: SO 101.2 III/3044 Hoříčky - Brzice - Chlístov - výměna aktivní zóny v místech sanací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1**Objekt:** SO 190 DIO**Rozpočet:** SO 190 DIO**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	03710	1	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY ETAPA 1 Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000	0,00	0,00
2	03710	2	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY ETAPA 2 Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

5			Komunikace				
3	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 nový kryt 1000*5=5 000,000 [B] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	5 000,000	0,00	0,00
4	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 oprava objízdné trasy vyrovnávka 1000*5*0,03=150,000 [A] nový kryt 1000*5*0,05=250,000 [B] Celkem: A+B=400,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	400,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
5	914164		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT 1. etapa B1 + E12 2=2,000 [B] IS11c 10=10,000 [C] 2. etapa B1 + E12 2=2,000 [E] IS11c 10=10,000 [F] Celkem: B+C+E+F=24,000 [G] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	24,000	0,00	0,00
6	914464		DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT 1. etapa IS11a 6=6,000 [A] 2. etapa IS11a 6=6,000 [B] Celkem: A+B=12,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	12,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34166 III/3044 Hoříčky – Brzice - Chlístov_1
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
7	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0,00	0,00
			1. etapa				
			2=2,000 [A]				
			2. etapa				
			2=2,000 [B]				
			Celkem: A+B=4,000 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejích osazení				
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
			- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00